
Pří loha č . 5

SMLOUVA O DILO

č . 2019-07

uzavřená podle ustanovení s 2586.a následují cí ch zákona č ,' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m
zněnÍ  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Koupališ tě Dachovy - Stavební  ú pravy a obnova kulturní
památky - 5. etapa"

1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
c200271560
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2, ZHOTOVITEL:

obchodní firma: Dřevozpracují cÍ  druž stvo
Sí dlo /  mí sto podnikání :  Lhotecká 179
Zastoupený /  jednajÍ cí :  ,Ing. Václav Záruba, předseda
lČ :  60109106
DlČ : cz 6a109106
Bankovní spojení :  | Ha Hradec Králové  č í slo Úč tu: 2800350155/2010

(objednatel a zhotoviteljsou dále označ ováni společ ně jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,straný' nebo kteýkoli z
nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako ,,zhotoviteÍ ' a,,objednatef')

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e v rozsahu té to smlouvy, v souladu se výzvou, výkazem výměr a
projektovou dokumentací  v kvalitě odpoví dají cí  platným normám Č sN, eru , vyhláš kám o obecných
technických poŽadavcí ch na výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch
s plnění m zakázky a provede stavební  práce s názvem: ,,Koupališ tě Dachovy - Stavební
ú pravy a obnova kulturní  památky - 5. etapa" tvoří cí  předmět smlouvy. Předmětem
smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i ,,dÍ lo") tvoří  stavební  práce a dodávky dle
výzvy a výkazu výměr, a cenové  nabí dky zhotovitele které  jsou pří lohou té to smlouvy'

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musÍ  odpovÍ dat v tomto rámci zájmů m
objednatele.

v7



Pří loha č . 5

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho

ú spěš né mu už í váni a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že

oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo,

které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady' Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky vč etně stavební
připravenosti a prohlaŠ uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahď1ení  realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro

provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání

objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je č ást areálu Koupališ tě Dachovy dle projektové  dokumentace.

8. V pří padě nerealizace někteých prací z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termí n zahái1eni prací :  leden 2020 dle dohody s objednatelem

2. Termí n dokonč ení a předání dí la zhotovitelem: nejdé le do 31 .5.2020

3. Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na

plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,

pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš Í mi ú řady v takové m rozsahu, ž e zabraňují
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkŮ.
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom

nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  oko| nosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu io tom, Že dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výŠ e

uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, ž e i v
těchto přÍ padech vyvine maximální  Úsi| í  k dodrŽení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení  dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. NedodrŽení m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucÍ mi.

6. Ví cepráce do'l0%  smluvní  ceny dÍ la bez DPH nemají  vliv na celkový koneč ný dohodnutý termí n
dokonč ení dÍ la'

211



Pří loha č . 5

4. odměna za dí | o

1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, tuto dokumentaci a podklady peč livě prostudoval a
prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil

objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veŠ keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

819.652'_ Kč
(slovy: osmsetdevatenácttisí cš estsetpadesátdvakorunč eských)

3. Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH s92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí | o se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Zmé ny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
pracÍ  podlé hají  pí semné mu schválení  oblou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenamidle cení ku Úns zozo.

5. Platební  podmí nky

1' Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně kaž dý
měsí c bude vystavena faktura, po dokonč ení  a převzetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura.
Rozsah koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš t'ovací m protokolem' jeŽ bude obsahovat soupis
skuteč ně provedených prací ' Tento den je zároveň dnem uskuteč nění zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen tyto zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvrzený zjiš ť ovací
protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury)' kteým bude cena dí la vyú č tována dle $ 92
zákona o DPH - přenesená daňová povinnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit
teprve po řádné m dokonč ení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn Í akturovat pouze práce, u ktených nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  Újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3. Daňový doklad - faktura bude obsahovat vš echny náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona o dani
z přidané  hodnoty platné ho ke dni zdanitelné ho plnění  a dále bude vystaven v souladu s platným
znění m $92 zákona o DPH - přenesená daňová povinnost.

4. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má_li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdŽení  platební doklad bezzaplacenÍ vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení ' Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

5' Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na Úč et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

311



Pří loha č . 5

6.Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení výstavby, jejÍ m zpomalení  č i o doč asné m zastavení dí lč í ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět' přič emŽ termÍ ny plnění  se pro

takový pří pad posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí objednatele nastane.

7. Staveniš tě

1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu ledna 2020 po

podpisu té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v plné m rozsahu
odpovědnost za vlastní  řÍ zení  postupu prací , za sledování  a dodž ování  předpisů  o bezpeč nosti práce

a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na staveniŠ ti, za pož ární  bezpeč nost a za dodrž ováni
předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění  prací ve vyŽadované  kvalitě a
ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli pří padně třetí m osobám,
odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávaci dokumentací
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  být z naří zení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na

náklad zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání  a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

1 . Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení  tyto doklady:
- Pí semné  prohláš ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy, normami a standardy
Podrobnou denní  fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho řÍ zení  poří dí objednatelzápis, ve které m se mimo j iné  uvede isoupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění '

4' Splnění m dí la se rozumí  Úplné  provedení dí la, podepsání  koneč né ho předávací ho protokolu a
předání a převzetí dí la vč etně podepsání zápisu o odstranění  vš ech pří padných vad a nedodělků  a
předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

l. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč nÍ  dobu. Tato záruč ní  doba zač í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí laze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsiců  ode dne předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

4t1



Pří loha č . 5

2. V pří padě, kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e, popří padě uvede, jak se projevují .

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva z odpovědnosti za vady:

a) v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady' je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že
reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Ževada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bezznač ných nákladů  dÍ lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
odstoupení  musí  být pí semné , musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být
doruč eno zhotoviteli.

4' Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku v návaznosti na
ustanovenÍ  s 2099 a násl' obč anské ho zákoní ku.

10. Sankce, smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve Výš i 1.000,- Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 10Á z ceny dÍ la za kaž dý započ atý týden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není
dotč en nárok objednatele na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruš en í  dalš í ch povin ností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývaj í cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury - daňové ho dokladu, nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky za kaŽdý den
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 200,_ Kě za kaž dou reklamač nÍ  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud
zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i í 00,_ Kč  zakaŽdý den prodlení .

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

l1. Postup a organizace prací

Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:  lng. Radoš  Rykl ;  tel.:733735774

b. zhotovitele:  lng' Václav Záruba tel.:

ý tel' 

2. VýŠ e uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke vš em Úkonů m nezbytným k realizacivlastnÍ  stavby
(prací ) s výjimkou provádění změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených prací
nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavebnÍ ho dení ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovní ky
k zajiš tění  výkonu dÍ lč í ch č inností  objednatele, resp' technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

5t7



Pří loha č . 5

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dí lo zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

5. V pří padě' Že zhotovitel nezahé 4í , přeruŠ í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovujÍ cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnŮ po předloŽení  pří sluš né  faktury.

12. Odstoupení  od smlouvy

Zhotovitel iobjednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo
jiných závazných dokumentů  č i předpisů '

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě, Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo na
jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1. Pojiš tění  stavby, tj. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak' Že si
zabezpeč Í  stavební  a montáŽní  pojiš tění  proti vš em nebezpeč í m na celý objekt tvoří cí  hlavní  budovu
s pavilony, kabinami převlé kárnami a zázemim.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany sivzájemně odpoví dají za Š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku.

14. ostatní  ujednání

Zhotovitel se zavazuje, ž e:

a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sru a EN normám v souladu s

p| atnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 1851200'1 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalš í ch zákonů

2. Zhotovitel stvrzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní a dalŠ í nezbytné  podmí nky k provedení dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen

',SZ") a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy'

611



Pří loha č . 5

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva 1e závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté , co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č ,.32012001Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějŠ í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

15. Závé r eč né  ustanovení

1. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro pří padné
vypracován í  její ch dodatků .

2. V pří padě' Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají  smyslu neú č inných ustanovení .

3. Tato smlouva nabývá platnosti a Úč innosti dnem její ho podpisu oběma stranami.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a' Pří loha č . 1 - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha é ,.2 -Výzva objednatele

c. Pří loha č .3 - Harmonogram postupu výstavby

5. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdž í  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

V Hořicí ch dne
2 0 -12- 2019

V Krňovicí ch dne 17. 12. 2019

za objednatele za zhotovitele

L60
I

Město Hořice 1 091 C6

Á/eŠ  Svoloda
starosta

Jmé a pří jmení
Záruba, předseda

@

I
I

7 l',l





REKAPITULACE STAVBY
2019015

dachovy-SE _ Jv koncoq pavilon hlavní  budovy

Kd:

Stavba:

KSO:

Mí sto:

Zadavatel'.

Město Ho ice

Uchazeč :
D evozpracují cí  druŽstvo

Projektant:

lng. Milan Pour

Zpracovatel:

lng. Milan Pour

Poznámka:

DPH základní

sní Žená

lČ

CC-CZ:

Datum: 19.11.2019

00271560

60109106

cz60109106

16742613

16742613

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Soupis prací je sestaven s vyuŽití m Cenové  soustavy ÚRs. Rotozky, které  pocházÍ  z té to cenové  soustavy, jsou ve sloupci'Cenová soustava'označ eny popisem 'cs ÚRs'a

prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové  a technické  podmÍ nky.

Gena bez DPH

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

8í 9 65í '92

0,00

8í 9 65í '92

V š e daně

172126,90

0,00

Cena s DPH v czK 991778,82



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnveY A souplsŮ pmcí
201 90í  5

Stavba dachovy-5E _ JV koncovt pavilon hlavní  budovy

Kd

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Město Ho ice

D evozpracují cÍ  druŽstvo

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.11.2019

lng. Milan Pour

lng. Milan Pour

Kod Popis Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

stav -

Stavební  stav _ Stavební  pravy a ...

pra
vrn -

Vedlejš í  a vrn - Vedlejš í  a ostatní  ...
ost

8í 9 65í '92 991778,82

785151,92 950 033,82 STA

34 500,00 41745,00 STA



KRYGí  LIST souPlsu PRACí

Stavba:

dachow-sE - JV koncovt' pavilon hlawrí  budovy

Objekt:

KSO:

Mí sto:

Zadavatel:

Město Ho ice

Uchazé č :

D evozpracují cí  druŽstvo

Projektant:

lng. Milan Pour

Zpracovatel:

lng. Milan Pour

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH ákladní

sní Žená

stav _ Stavební  pra _ stav - Stavební  ripravy a ...

CC.CZ:

Datum:

DlČ :

19.11.2019

00271560

60t09106

cz60í 09'l06

16742613

16742613

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lč :

základ daně

785 151,92

0,00

Sazba daně

21,OOoh

15,O00/o

785151,92

V š edaně

164 88í  
'90

0,00

Cena s DPH v czK 950 033,82



REKAPITULAcE curtĚruí  soUPlsU pnací

Stavba:

dachovy-sE - JV konco\^  pavilon hlavní  budovy

Objekt:

stav - Stavební  pra _ stav _ Stavební  pravy a ...

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Město Ho ice

D evozpracují cí  druŽstvo

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní  práce

2-ZakládánÍ

4 - Vodorovné  konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpraw povrchť t, podlahy a osazování  v plní

8 - Trubní  vedení

9 - ostatní  konstrukce a práce-bourání

99-Pesunhmot

997-Pesunsutě

PsV - Práce a dodávky PSV

711 -lzolace proti vodě, vlhkosti a plyn m

712 - Povlakové  krytiny

741 - ElektromontáŽe

762 - Konstrukce tesa ské

764 - Konstrukce klempí  ské

765 - Konstrukce poknvač ské

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.11.2019

lng. Milan Pour

lng. Milan Pour

Cena celkem ICZKI

785151,92

262 300,02

35147.99

6 390,00

10 567.00

15 165,00

'10 654,80

11 810,00

114 803,34

49 529,39

8232,50

472 853,10

6í 0'00

4 647,78

69 835.00

118 097,09

62270,40

27 176,31

766 - Konstrukce truhlá ské 93 255,00



767 - Konstrukce zámeč nické

783 - Dokonč ovací  práce - nátěry

oST - ostatní

o0'1 - ostatní

4 300,00

92661,52

49 998,80

49 998,80



Stavba:

Objekt:

souPls PRAGí

dachovy-sE - JV konco\^  pavilon hlavní  budovy

stav _ stavební  pra - stav - Stavební  pravy a

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Město Ho ice

D evozpracují cí  druŽstvo

Datum

ProjeKant:

Zpracovatel:

19.11.2019

lng. Milan Pour

lng. Milan Pour

eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

785151,92

262 300,02

35 147.99D1

PSC

Zemní

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou urč eny pro rozebÉ ní  dlaž eb vč etně odstranění  loŽe'

2' ceny nelze použ Í t prc rczebrání  dlaž eb uloŽen oh do betonové ho lož e nebo do cementové  malty, které  se oce ujÍ  Cenami pro odstranění
podkladÚ nebo krytŮ z betonu prosté ho souboru cen 113 1o-7. Plovolbu těChto cenjé  rczhodujici t louš ť ka bourané  dlaž by věetně lož e nebo
podkladu.

3. v Cenách nejsou započ teny náklady na pop . nutné  oč iš tění :
a) dlaž ebnich nebo mozaikov ch kostek, které  se oce uje cenami souboru cen 979 07-11 oč iš těni vybouran ,ch dlaž ební ch kostek č ásti c01
b) betonov ch, kameninov ,ch nebo kamenn ch desek nebo dlaž dic, které  se oce uje enami souboru Cen 979 0 . - . ' oěiš té ní  vybouran ,ch

obrubní k , krajnikŮ, desek nebo dí lcť ! č ásti c01.
4' P emistění  vybourané  dlaž by vč etně mateiálu z lož e a spár na vzdálenost p s 3 n se oce uje cenami soubori! cen 997 22-1 vodorovná
doprava suti a vybouan ch hmot.

"stáVají cí  p í stupo\^  chodní k'' 4,5
"stáVají cí  plocha p ed podkladnou" 9

souč et

4,500
9,000

1 3.500

cs ÚRs 2o19 oí1 890,00140,00I  3,500m2

Rozebrání  dlaž eb komunikací  pro pěš í  s p emí stění m hmot na skládku na \ rzdálenost do 3 m nebo s nalož ení m na dopravní
prost edek s loŽem z kameniva nebo ž ivice a s jakoukoliv \ ^ iplní  spár ruěně z belonovch nebo kameninouch dlaŽdic, desek
nebo tvarovek

113106121K122

cs ÚRs 2o19 012 880,00320,009.000m113202111 I vytrnani obrub s Vybourání m loŽe, s p emí stění m hmot na skládku na Vzdálenost do 3 m nebo s naloŽení m na dopravní

Iprost edek z kraní kŮ nebo obrubní k stojati'ch
K123

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou urč eny:

a) pp vytrháni obrub, obrubnÍ kŮ nebo knjnik jaké hokoliv druhu a velikosti ulož en 'ch v jaké mkoliv lož i pop . i s opěEmi a vyspárcvan 'ch

jak, mkoliv mateiálem,

b) pp obruby z dlaŽebnich kostek uloŽen, ch v jedné  kdé .
2. v cenách nejsou započ teny náklady na pop . nutné  oč í š té ní :
a) vytrhan 'ch obrubnikŮ nebo knjní kť 1' které  se ocel| uje enami souboru cen 979 0 . - . . oč iš tění  vybouÉ n:ch obrubnÍ k , krejní k , desek nebo
dí lcŮ usti C 01 tohoto ceniku.
b) vythan 'ch dlaž ebnich kostek, kteÉ  se oce uji cenami souboru cen 979 07-1 1 oč iŠ tění  vybouran ,ch dlaž ebnich kosbk asil c 01 tohoto

cení ku'
3. vytrhání  obrub ze dvou ad kosEk se oce uje jako dvojnásobné  nnoŽsful vytrháni obrub z jedné  ady kostek.
4. P emí stění  vybouran ch obrub, knjnikŮ nebo dlaŽební ch kostek vč etně materiálu z lož e a spár na vzdálenost pes 3 m se oce uje cenami

souboru cen 997 22-1 vodorcvná doprava suti a vybouran ch hnot.

lr

PSC



Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
PČ  Typ K d

0,6"0,6"0,6.6
Souč et

296
296

cs ÚRs 2o13 01

cs ÚRs 2o13 01

475,63

435.46

367,00

336,00

1,296

1.296

m3

m3

] vooorovné
p emí stění  do 500 m u/kopku/sypaniny zhominy t. 1 aŽ 4162301101

jam, š achet n/h nebo kolem objektť r sypaninou se zhutnění m - kolem patek, pro vyrovnání  chodnÍ ku nebo v areálu174101101

K

K

2

o

4 181951102 46,00m2K Uprava pláně V homině t . 1 aŽ 4 se zhutnění m

0,6* 0,6* 6
" prava mezi chodní kem a oplocení m'' 13"0,5+ 4,5-1
Souč et

13'í 60

2,'160

11,000

605,36 cs ÚRs 2o13 01

160

cs ÚRs 2o'í 9 011 950,00260.007,500m2Mulč ovánÍ  záhonu kač í rkem nebo drcen m kamenivem t louš ť ky mulč e p es 20 do 50 mm na svahu pes 1:5 do 1:2184911152K134

Poznámka k souboru @n'
1. V cenách jsou započ teny i náklady na naloŽení  odpadu na dopŘvní  prostedek, odvoz do 20 km a stož ení  odpadu.
2' V cenách nejsou započ teny náklady na:

a) uloŽeni odpadu na skládku'
b) mulě v podobě kaěí rku nebo drcené ho kameniva, tento se oce uje ve specifikci.
3. ceny jsou urč eny pro zpncováni mateiátem o hakci do 63 mm' Nad velikost té to frakce se pré Ce oce uie individuálně'

PSC

zadní ch kabin" 7

"doplnění  ped schodiš tě'' 6500

ZakládáníD2

cs ÚRs 2019 01

Cs ÚRs 2o1g 01

4 342,50

20 800,00

1 930.00

3,20

2.250

6 500,000

t

kg

kamenivo dekorač ní  (kač í rek) frakce 8/1 6

pí sek kemič it , 0,ď1,2mm

58337401

581 56560

M

M

135

136

7

6 500,000

6 390,00

cs ÚRs 2o13 01630,0045 000,000,014Y'ztuž základovych patek betoná skou ocelí  1o 5o5 (R) tK 2753618215

0,4* 0,4"0,5* 6* 0,03

Souč et
0,014

cs ÚRs 2013 015 760.004 800.001,200<  lzzst'tstss lzanaoova
patka t l do 400 mm z tvámic ztracené ho bednění  Vč etně \ ^ iplně z betonu t ' c 16/20 m26

014

1,200

,200

10 567,00

0,4-0,5-6
souč et

Vodorovné  konstrukceD4

cs ÚRs 2o19 012 280,0080,0028,500m2451577877
Podklad nebo

|  
š těrkopí sku

loŽe pod dlaŽbu (p í dlďbu) V ploŠ e Vodorovné  nebo ve sklonu do 1:5, t louš ť ky od 30 do í oo mm zeK125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1 . Ceny lze pouŽit i pro podklad nebo lož e pod dlaž by silnič nÍ Ch p ikoptr a kuž e!Ů.
2' Ceny nelze použ Í t pro:

a) lož e igolŮ dlé ž děn ,ch. Keé je započ teno v cenách souborŮ cen 597.6-. 1 Rigol dtáž děn ,597 17-. 1 Rigot kajnicov: s kamennou obrubou
a 597 16-1111 Rigol dláž dé n z lomové ho kamene,

b) podklad nebo loŽe pod dlaž by (p í dlaŽby) souvisejí cí  s vodoteěí , Keré  se oce uji cenamí  č ásti A 01 katalogu 832'í  Hé ze a Úpravy na tocí ch -
Úpnvy tokŮ a kanálŮ'

3. v cenáCh'7777 Podklad z prchozené  zeminy, -9777 Pí platek za dalš í ch 10 mn t louš ť ky z pÍ ohozé né  zeminy, -g77g P í platek za skton pes
1:5 z prohozené  zeminy jsou zapoěteny i náklady na prchozeni zaminy.
4' v cenách nejsou započ teny náklady na:

a) opat ení  zemí ny a její  pbní stěni k mistu zabudováni. Keré  se oce ujÍ  podte ustanovení  č t. 31 1 1 Vš eobecn ,Ch podminek ěásti A 01 tohoto
katalogu,

b) (lpnvu pláně' Rerá se oce uje u silnic cenami usti A 01, u dálnic cenami č ásti A 02 katatogu 8oo-1 zemní  pÉ ce,
c) odklizenÍ  odpadu po prohozenÍ  zeminy, které  se oce uk cenami č ásti A 01 katalogu 800'7 zenní  práce,
d) svahováni, které  se oce uje cenami č ásti A 01 katalogu 800-1 ZemnÍ  práce.

cs ÚRs 2019 o'lI  960,0080,0024,500m2pro jakoukolí V tlouš ť ku z kameniva těŽené ho, ze š těrkopí sku z prohozené  zé miny nebo

Podklad nebo loŽe pod dlaž bu (p í dlďbu) P í platek k cenám za zí zení  podkladu nebo loŽe pod dlaŽbu Ve sklonu pes 1:5,

recyklátu
451579779K



PČ  Typ K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Pozné mka k guboru Cen:

1. ceny lze pouŽí t i pm podklad nebo lož e pod dlaž by silnič nich p Í kopÚ a kuž elŮ.

2. Ceny nelze použ it prc:

a) bž e ngovdláž děn ch, kteÉ jezapoč tenov cenách souborucan 597.6-.1 Rigol dláž děn ' 597 17-.1 Rigol kajni@V,skamennouobrubou
a 597 16-1111 Rigol dlé ž děn ,z lomové ho kamene,
b) podklad nebo lož e pod dlaž by (p Í dlaž by) souvisejí cí  s vodoteč i, keré  se oce ují  cenami ěásti A 01 katalogu 832-1 Hráze a ilpravy na tocÍ ch -

ť rpravy tokŮ a kanálŮ.

3' v Cenách -7777 Podklad z prchozené  zeminy, -9777 P Í platek a dalš ich 10 mn t louš ť ky z plohozené  zeminy, -9779 P í platek za sklon p -s
1:5 2 prohozené  zeminy jsou započ teny i náklady na prohozeni zeminy.

4. v cenách nejsou započ teny náklady na:

a) opat ení  zemí ny a její  pbní stěnÍ  k mistu zabudovánÍ , l< teré  se oce uji podle ustanovení  č l. 31 1 1 Vš eobecn: ch podmí nek č ásti A 01 tohoto

katalogu,

b) Úpravu pláně, která se oce uje u silnic cenami č ásti A 01 , u dálnic cenami č ást A 02 katalogu 80&1 zemni práce,

c) odklizeni odpadu po prohozeni zeminy, které  se oce uje cenami č ásti A 01 katalogu 800-1 zemni práce,

d) svahováni, které  se oce uje cenami č ásti A 01 katalogu 800-1 zemnÍ  práce.

4,5

10,5
9,5

souč et

4,500
í  0'500

9,500

cs ÚRs 2019 oíBss,oool ,,orl 6 327.O0m2
Podklad nebo loŽe pod dlaŽbu (p í dlaŽbu) P Í platek k cenám zakaž dych dalš í ch i započ at ch 10 mm tlouš ť ky podkladu nebo
loŽe p es 100 mm ze š těrkopí sku

451579877K126

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. ceny lze použ í t i plo podklad nebo lož e pod dlaž by silnič nich p Í kopŮ a kuž el .

2. ceny nelze použ it plo:

a) lož e rigolŮ dláž děn ch, kteé  je započ teno v cenách souboru cen 597 . 6- ' 1 Rigol dláž děn , 597 17- . 1 Rigol krejni@v s kamennou obrubou
a 597 16-1111 Rigol dláŽdé n z lomové ho kamene,

b) podklad nebo loŽe pod dlaž by (p Í dlaž by) souvisejici s vodoteč i, ReÉ  se oce ují  cenami č ásti A 01 katalogu 832-1 H ze a (lpnvy na tocÍ ch -
pnvy toki! a kanálť ).

3' v cenách -7777 Podklad z prchozené  zeniny, -9777 P í platek za dalš ich 10 mm tlouš ť ky z pmhozené  zeminy, -9779 P Í platek za sklon p s
1:5 z prohozené  zeminy jsou započ teny i náklady na prohození  zeminy'

4' V cenách nejsou započ teny náklady na:

a) opat ení  zemÍ ny a její  pbnistění  k mí stu zabudování , kteé  se oce uji podle ustanovenÍ  č l. 31 1 1 vš eobecn ch podminek č ásti A 01 tohoto

katalogu,

b) Úpravu pláně' kerá se ocel1uje u silnic cenami č ásti A 01, u dálnic cenami č ásti A 02 katalogu 800-1 zemni pÉ ce,

c) odklizeni odpadu po prohozeni zeminy, které  se oce uje cenami č ásti A 01 ktalogu 800-1 Zemní  práce,

d) svahováni, které  se oce uje cenami č ástÍ  A 01 katalogu 800-1 zemnÍ  práce.

28,5-30 855,000

D5 Komunikace pozemní 15 165,00

127 596811220K
Kladení  dlaŽby z betono\^ i'ch nebo kamenino\^ y'ch dlaŽdic komunikací  pro pěš í  s vyplnění m spár a Se smetení m
p ebyteč né ho materiálu na Vzdálenost do 3 m s lož em z kameniva těŽené ho t l. do 30 mm velí kosti dlaŽdic p es 0,09 m2 do
0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započ teny i náklady na dodánÍ  hmot prc lož e a na dodání  mateiálu plo v ptt spár.
2. V cené ch nejsou zapoěteny náklady na dodání  dlaŽdic, kteÉ  se oe ují  ve specí frkaci;  ztretné  lze dohodnout U plochy

a) do 100 m2 ve v ,š i 3 % ,

b) p'es 100 do 300 m2vev š i 2% ,
c) p es 300 m2 ve v š i 1 o/o.

3. Č ást lož e pbsahují ci t louŠ ť ku 30 mm se oce uje cenamí  souboru cen 451 . . -9 . P í platekza kaŽd,ch dalš ich 10 nm t louš ť ky podkladu nebo

loŽe.

''p Í stupo\^ /  chodní k" 4,5
"směr ke koupališ ti'' 10,5

"p ed pokladnou" 9,5
"u vstupu do pokladny" 4,0
souč et

m2 28,500

4,500
1 0,500

9,500

4,000

250,00 7 125,00 cs ÚRs 2o19 01

PSC

M133 59245601 desková betonová 500X50oX50mm p í rodni m2 24,000 335,00 E 040,00 Cs ÚRs 2019 01



Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZKj
PČ  ryp K d

D6 U a osazování

0,6"0,6-0,08-6- 1 ,035
souč et

cs ÚRs 2013 o1698,1 03 900,000.1 79I  
Mazanina t l do 8o mm z betonu prosté ho l . c 16t2o63131 1 1 14 m3K7

10 80

0,179

cs ÚRs 2013 o1

cs ÚRs 2013 01

s3,70

2 883,00

o,rzsl 300,00

o,093 
|

31 000,00

m3

t

6313í 9171 P í platek k mazanině t l do 80 mm za stž ení  povrchu spodní  Vrstvy p ed vloŽení m rnáuŽe

631362021 v' 
^ už  

mazanin sva ovan mi sí těmi Kari

K

K

8

9

179

0,093

0,093

0,6-0
souč et

001-2.22

ÚRs zotg ot7 020,00í  950'003,600m3
Doplnění  násypu pod dlaŽby, podlahy a mazaniny pí skem neupraven m (s dodání m hmot), s udusání m a urovnání m
povrchu násypu plochyjednotlivě p es 2 m2

635111421K137

D8 Trubní  vedení 11 810,00

cs ÚRs 2019 01960,00960,001.000kusosazení  poklopť t lit inov.ch a ocelornch Vč etně rámť |  pro t í du zatí ž ení Aí 5, A5o899102112K141

Poznámka k souboru cen:

1 ' v cenách 899 10 -.112 nejsou započ teny náMady na dodánI  poklopŮ vč etně É mŮ: b/ to náktady se oce ují  ve specifr! lci.
2. v Cenách 899 10 -'113 nejsou započ teny náklady na:
a) dodání  poklopŮ: vo náklady se oce ují  ve specifrkaci,

b) montáž  rámŮ, která seoceltujecenami souboru 452 11-21.. č ásti Ao1 tohoto katalogu.
3. Poklopy a vtokové  m Í ž e dělí me do těchto tí d zatí ž eni:
a) A1 5' A50 plo plochy použ ivané  v ,luč ně Chodci a cyklisty'
b) 8125 pro chodniky, pěš í  zÓny a plochy srovnatelné , plochy plo stání  a parkování  osobnich autonobitÚ i v patrech,
c) c250 pro poklopy umistěné  v ploš e odvodl1ovacich plouŽkŮ pozemni komunikace, která měeno od hrany obrubnlku' zasahuje nejví ce o,5 m
do vozovkya nejví Ce 0,2 m do chodnÍ ku,

d) D400 pro vozovky pozemní Ch komunikací ' ulice pro pěŠ Í ' zpevněné  knjnice a pafuovacÍ  ptochy, ReÉ  jsou p istupné  pro vš echny druhy
silnič ní ch vozidel'

e) E600 pro plochy, které  budou vystavené  zvláŠ tě vysoké mu zatiŽenI  kot.

PSC

cs ÚRs 2019 01

cs ÚRs 2019 01

1 350,00

I  500.00

1 350,00

I  500,00

1.000

1,000

kus

kus

koš  odpadkou plastow (mož nost upevněnÍ ) v 81 1 mm ovál š  48omm obsah 
^ oL

vpust'ov komplet Úž labl (dráž ka'dráž ka) s obrubní kem betonov!, v 1 50mm 40O/450x500/650x1 O00mm

7491 0121

59221 664

M

M

143

142

D9

PSC

ostatní  konstrukce a

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započ teny i náklady na:

a) vykopáni jamek s odhozem v ,kopku na vzdálenost do 3 m,

b) osazení  sloupku vč etně montáž e a dodávky plastové ho ví č ka,
2. V cenách -1111 jsou zapoěteny i náklady na betonov základ.
3. v cenách -1112 jsou započ teny i náklady na hliní kovou patku s betonov: im základem'
4. v cenách nejsou zapoěteny náklady na:

a) dodání  sloupku. vo se oce uji ve specifrkaci
b) nalož eni a odklizení  v ,kopku' vo se oce ují  cenani č ásti A01 katalogu 800-1 zenni pÉ Ce.

nt 114

ÚRs zotg ot6 720,00560,0012,000kusMontáž  sloupku dopravní ch znač ek dé lky do 3,5 m do hliní kové  patky914511112K149

cs ÚRs 2o19 016 400,001 600,004,000kusP edznač ení  pro vodorovné  znalení  st í kané  barvou nebo prováděné  z nátěro\ ^ ich hmot ploš né  š ipky' symboly, nápisy915621111K131

Poznámka k souboru cen:
1 . MnoŽsfui něrn )h jednotek se urč uje:

a) prc cenu -1111 v m dé lky dělici č áry nebovodí ciho prouŽku (vč etně mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 natinné  nebo st Í kané  plochy'

PSC

cs ÚRs 2o19 011200.006,0001 2oo,ooim
osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho se z Í zení m loŽe, s Vyplnění m a zat enÍ m spár cementovou maltou stojaté ho
bez boč ní  opěry' dolož e z betonu prosté ho

916231212K



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách chodnikov ,ch obrubniki! lež aÚch i stojat ch jsou započ teny pro osazení
a) do loŽe z kareniva těŽené ho i nákla.ly na dodánl hmot pro lož e t l. 80 až  100 mm'

b) do lož e z betonu pÍ osté ho i náklady na dodánÍ  hmot pro loŽe t l. 80 až  100 mm: v cenách -111 3 a -1213 té Ž náklady na zí zé ni boé nÍ ch opěr
2. Č ást lož e z betonu prosté ho pbsahujicí  t l. 1oo mm se o@ uje cenou 916 gg-1 121 Lož e pod obrubní ky, krajniky nebo obruby z dlaŽebnÍ ch
kostek.
3. v cenách nejsou zapoěteny náklady na dodáni obrubní kÚ, vo se océ  uji ve specifikaci.

cs ÚRs 2o19 01I  150,00200.0045,750m916231213 Iosazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho se z Í zení m lož e' s Vyplnění m a zatení m spár cementovou maltou stojaté ho s
Iboč ní  opěrou z betonu prosté ho, dolož ez betonu prosté ho

K139

PSC

Poznámka k guboru Gn:
1 . V Cenách Chodní kov ch obrubní kŮ leŽat ch i stojať  ch jsou zapoěteny pro osazení
a) do lož e z kamé niva těž ené ho i náklady na dodánl hmot pro lož e a' 80 až  100 mm,

b) do lož e z betonu prcsté ho i náklady na dodánÍ  hmot plo lož e t l' 80 aŽ 100 mm: v @nách -1113 a -1213 té ž  náklady na zÍ zeni boč ní ch opěr
2. Č ást loŽe z betonu prosté ho pesahují ci tt ' 1oo mm se o@ uje @nou 916 gg-1 121 Lož e pod obrubnttq, knjnlky nebo obruby z dtaŽební ch
kostek.
3. v cenách nejsou zapoěteny náklady na dodánÍ  obrubnÍ kŮ, ýo se oe uji ve specifikaci'

140 obrubnÍ k betonoÚ zahradni 1 000x50x250nm

+ 1 5+ 1 75+ 9

144 9361 0421 3 Montáž  odpadkové ho koš e piichycení m kotevní mi š rouby

M

K

PSC

Poznámka k souboru cen:

1 ' v ceně4211 jsou zapoěteny i náklady na zemní  ptáce.

2' v cenáCh 4212 a 4213 jsou započ teny i náklady na upevi1ovacÍ  materí ál.

3. v cenách nejsou zapoěteny náklady na dodánÍ  odpadkové ho koš F-, ýo se oceltujÍ  ve specifrkaci'

Cs ÚRs 2019 01

650,00

45,750

1,000

m

kus

75,00 3 431,25

650,00 cs ÚRs 20'19 o1

uRs 2013 014 394,76120,0036,623m2MontáŽ leš ení  adové ho trubkové ho lehké ho s podlahami zatí ž ení  do 20o kg/m2 š  do 1,5 m V do 10 mx lsnrrrrrsr10

13+ 1 + 0,71 í 3+ 1 + 0,1 36,623

11 K 111231

soUč et

P í platek k leš ení  adové mu trubkové mu lehké mu s podlahami š  1,5 m v 10 m za první  a zKD den použ ití

"vobjektu" 9,5
"kolem objektu"

'l ' (3,3s+ 1,5-211,5
souč et

4 394,760

9,500

9,525

4 cs ÚRs 2013 o'1

3 í  12.96lcs Úns zots ot

1 864,45| cs Úns zots ot

1.10

85,00

98.00

36,623

19,025

Í n2

m2

m2

Demontáž leš ení  adové hotrubkové holehké hospodlahamizalí Žení do2ookg/m2š do1,5mVdo10m

Leš ení  pomocné  pro objekty pozemní ch staveb s leš e ovou podlahou v do 1,9 m zatí Žení  do í 50 kg/m2

941 1 1 1831

949101111

K

K

12

í 3

ÚRs zots ot1720,00200,008,600Im2
Č iš tění  budov pn provádění  oprav a udÉ ovací ch prací  oken nebo balkono\^ . ch dve í  jednoduch ch omytí m, plochy do pes
2,5 m2

952901 1 04K121



Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
PČ  ryp K d

PSC

Poznámka k souboru cen:

1 . ceny jsou u eny prc oce ování  koneč né ho č iš těni po Ukoněeni oprav a udž ovacich praci p ed pedání m do už Í vánÍ . Do V,měry ploch se
započ í távajÍ  i plochy mistností , schodiš ť  a chodeb, neÚni se pep@vuje mateiát pro stavební  práce.
2. Č iš těni vné jš ich pto)h tlakovou vodou a tryskání m:piskem se oce uje cenami souboru cen 629 gg -51 tohoto katatogu.
3' Množ sfui jednotek č iš té n ,ch ploch:

a) se urěuje v m2 ploch mistnosti a chodeb nebojejich č é stí , l< teÚni se dopravuje materiát nebojsou použ ivány prc stavebni pé e
b) schodiš tě se urč uje v m2 rozvinuté  plochy schodiš ť ovych stup ť l,

c) podest se urč uje v n2 pŮdorysné  plochy,

d) oken, dve Í  a vat v m2 plochy,

e) konstrukci a pNk[ ]  se urč uje v n2 pohledové  plochy.

4. Povrch hladk 'je rovn: , nezdrsněn , nezvrásněn]  (nap . linoleum, teraco, hladké  dlaž by, parkety apod. )' Povrch drsn:!je nerovn , zdrsněn ,

zvé sněn '(nap ' betonov: potěr mozaiková dlaž ba, palubky apod.)'
5. V cenách oč í š těnÍ  schodiš ť  jsou zapoěteny náklady na oč iš té ní  schodiš ť ov, ch stup ť r a schodiš ť ové ho zábradli' Plocha podest se započ Í tává
do plochy podlah.

6. v CenáCh é iš tění  oken a balkonov:ch dve i jsou započ teny náklady na oč iš tění  rámu, parapetu, prahu a kování  a oč iš tění  a vyleš tění  skleněné
v: plně'

7. v cené Ch č iš té ni dve i a vnt jsou zapoěteny náklady na oč iš tění  rámu, viplně, pnhu a kovánÍ '
8. Č iš té ni Í ns (odstra ováni smetí , prachu, nátetŮ apod.) se oce uje individuálně.
9. odvoz odpadu se oceni polož kami odvozu suti ceniku 801-3, hmotnost se stanovi í ndividuátně.

cs ÚRs 2o13 01

cs ÚRs 2o19 01

940,50

6 800,00

99.00

'Í  700'00

9,500

4,000

m2

kus

Vyč iš tění  budov bytové  a obč anské  \ ^  stavby p i \ ^ iš ce podlďí  do 4 m

osazování  drobn ch kovouj'ch p edmětŮ se zalití m maltou cementovou, do vysekan ch kapes nebo p ipraven ch otvorť J
praporo\ ,} ich Žerdí

952901 I  1 1

953942728

K

K

14

146

PSC

Poznánka k souboru cen:

1. V Cenách nejsou započ teny náklady na dodávku kovor/  ch pbdmětŮ; vo se oce uji ve specif,kaci. ztratné  se nestanovi.
2. cenu -2841 lze použ í t pro osazeni ré nu pod pruž inovy (rcš tov ) ocelovy základ nap . domovnich praěek, odstedivek, ž dimač ek, motorovich
za í zenÍ ' ventilátori|  apod'
3. Cena -2851 je urč ena pro zednické  osazenÍ  zábradli ze samostatn ch dilŮ nevyž adují cí  samostatnou montáž .
4. ceny plati za kaž dé  zalití .

Cs ÚRs 2019 01

cs ÚRs 2019 01

1 936.40

1 030,00

2 935,50

10 300.00

10 300,00

10 300,00

0.188

0,100

0,285

m3

m3

m3

tyč e d evěné  v kŮ e D 100mm dl 8m

tyč e d evěné  v k e D 10omm dl 8m

tyč e d evěné  v kŮ e D 100mm dl 8m

0521 71 1 I

0521 71 1 I

052171 1 8-00

M

M

M

147

148

0,00785*  14,9

0,00785* 7,0

0,00785-1,2"12
soUč et

o,117

0,055

0,1 13

1 500,00125,OO1 2,000kus
KotW mechanické  s vyvrtání m otvoru do betonu, Železobetonu nebo tvrdé ho kamene pro těŽká kotvení , Velikost M '16, dé lka
180 mm

953945K't5

2"6
souč et

1 2,000

1 2.000

cs ÚRs 2o13 01

í  0 000'00

25 000.00

1 200,00

600,00

960,00

300,00

1 115,40

10 000,00

500,00

1 200,00

600.00

480.00

1 50,00

1 320,00

í  '000

50,000

1,000

1,000

2,000

2,000

0,845

kus

kus

hr

kus

m3

Restaurátorské  práce p í pravné  (odebrání  \ rzorkť r, inventarizace, posouzení  \ ^ . měny degradovan ch č astí  apod)

Podrobná kontrola Vš ech prvkŮ, revize, pruzkum _ dle skut

PHP 34A dle PBŘ

Za í zení  pro automatickou detekci a signalizaci kou e dle PBŘ

Za í zení  pro automatickou detekci a Signalizaci kou e dle PBŘ

za í zení  pro automatickou detekci a signalizaci kou e dle PBŘ

Bourání  zdiva nadzákladové ho kamenné ho na MV nebo MVc - dle skut

9549601

9549602

9549603

9549604

9549605

9549606

962022391

K

K

K

K

K

K

K

16

17

18

19

20

''novodobá stěna p ed obiektem" 0,3t0,9"3,í 3 0.845

K

souč ět

965042131 Bourání  schodrj nebo mazanin betono\^ ich nebo z lité ho asfaltu t l do 1O0 mm pl do 4 m2 m3 6,518 1 820.00 I  1 862,76 cs ÚRs 2o13 01



nČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4'3* í '4* 0'25+ 3'3"2,1* o,25+ 4,4*  1,a* o'25+ (1*  4+ o,4-3)-0'25 6'5í  8
soUč et

cs ÚRs 2o13 015145j2397.00í  2'960mJedno adové  podchycení  stropŮ pro osazení  nosní k V do 3,5 m pro zatí Žení  do 750 kg/m - dle skut975043111K24

D99

3,13* 2+ 3,35* 2

souč et

P esun hmot

12,960

12,960

49 529,39

cS ÚRs 2o13 o1

cs ÚRs 2o13 o1

cs ÚRs 2o13 o1

5 446.67

3 890,48

2 687,97

308.00

220.OO

9,50

17,644

17,684

282,944

t

t

t

Vnitrostaveniš tní  doprava suli a Vybouran ch hmot pro budovy V do 6 m s pouŽití m mechanizace

odvoz suti na skládku a vybouran} 'ch hmot nebo meziskládku do 1 km se sloŽení m

P í platek k odvozu suti a Vybouran ch hmot na skládku ZKD í  km p es'1 km

997013111

9970'13501

99701 3509

K

K

K

25

26

27

17'684"16 "P epoč tené  koeficientem množ ství
souč et

282,944
282,944

cs ÚRs 2o16 01

cs ÚRs 20í 3 01

cs ÚRs 2o13 01

5 287,75

29 709.12

2 507.40

3 250.00

1 680.00

1 400,00

1,627

17,684

1,791

t

t

t

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce (skládkovné ) s azbestem

Poplatek za uloŽení  stavební ho směsné ho odpadu na skládce (skládkovné )

P esun hmot pro budovy v do 6 m

997013821

99701 3831

99801 1 001

K

K

K

/

29

30

D 997 P esun sutě 8232,50

cs URs 2019 0íI232.504 450.001.850m3
Vyklizení  ulehlé  suti na wdálenost do 3 m od okraje vyklí zené ho prostoru nebo s naloŽení m na dopravní  prost edek z
prostorŮ o p dorysné  ploš e do 15 m2 zwš ky (hloubky) do 2 m

9970í  3001KI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1 . ceny jsou urč eny prc ulehlou suť . za ulehlou suť  se považ uje sut' uloŽená na mistě dé le než  6 měsí cŮ o objemové  hmotnosti min. 1,500 um3.

2. ceny lze použ Í t í  pro vyklizeni suti ruč né  na svahu, pi jaké mkoliv sklonu suť ové  vrstvy'

3. v cenách -3002 a -3012 jsou započ teny i náklady svislou dopavu s využ itÍ m mechanizace (vrátek)'

4. Množ sfui měrn ch jednotek se urč uje v m3 objemu ulehlé  suti'

D

D

PSV

711

Práce a dodávky PSV 472 853,10

JI K 71 11 1 1001

lzolace proti vodě, Vlhkosti a plynť ]m

Provedení  izolace proti zemní  Vlhkosti Vodorovné  za studena nátěrem penetrač ní m

o,4

souč et
I

llak asfaltovi,ALPp bal 9 kdt '
Poznámka k poloŽce:

Poznámka k polož Ce: spoteba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, edidlo technic| ! benzin

0.001

Souč et

m2

I  o.oor I  sa ooo,ool

cs ÚRs 2o1 3 01

56'oolcs ÚRs2o1301

0,960

0,960

0,960

0,001

74.00

610,00

71,04

sz 
I  
u rtrausoo

P

001

cs ÚRs 2o13 01

Cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2o13 01

'100,80

182,16

200.00

105,00

165,00

200.00

0,960

1 104

1.000

m2

m2

oÁ

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti pásy p itavení m vodorovné  NA| P

pás asfaltovan, modifikovan sBs

P esun hmot procentní  pro izolace proti Vodě' Vlhkosti a plyn m v objektech V do 6 m

711141559

628522540

998711201

K

M

K

ÓJ

34

35

D 712 4 647.78Pov| akové

cs ÚRs 2o13 01

cs ÚRs 2o13 01

1 006.40

486.20

37,00

52.00

27,200

9,350

m2

m2

odstranění  povlakové  krytiny stech do 30" jednovrstvé

Provedení  povlakové  krytiny st ech do 30" pásy na sucho AlP nebo NA| P

K 712400831

K 7124g1101

36

37



Cs ÚRs 2013 012 430,18226,0010,753m2
f lie strukturovaná - separač nl a mikroventilač ní  vicevrstvá folie s nakaš í rovanou strukturovanou rohož í  z

vláken, t l. ď8mm
283292230M

Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
PČ  Typ K d

38

P

Poznámka k poloŽce:

Poznámka k polož ce: 8 mm vysoká strukturcvaná rohož  ve tvaru nopŮ zajiš ť uje pemanentni om vání  spodni strany plechov:ÝCh š áru vzduchem'
Nopovaná struktun funguje jako drenáž ni vrstva a spotehtivě odvádí  vlhkost. Dí ky symetrí cké mu uspoádání  nop lze p Í ezy f t ie DELTA-
TRELN DELTA-TRELA PLUS p i eš eni detailŮ použ it bez ohledu na směr pokládky' Tenká vtákna rchož e nezadž uji vodu pod ptechovou
krytinou. zvuk deš tě nebo padajicÍ ch krup je t lumen až  o 1 5 dB! Hodnota d nosné ho pásu ca.o,o2 m unoŽ uje prcstup pfipadné  zbytkové
vlhkosti z krckvÍ  a bedněni mimo stbchu.

39 K 2201 P esun hmot procentní  pro krytiny povlakové  v objektech v do 6 m

ElektromontáŽeD 741

% 5,000 145,00 725.00 cs uRs 2013 01

69 835,00

cs ÚRs 2oí 9 o'l

53 935,00

11 400,00

53 935,00

í  1 400'00

1,000

'l,000

kus

kus

Bleskosvod dle samostatneho vypisu

Zkouš ky a prohlí dky elektrick ch rozvodŮ a zaizení  celková prohlí dka a vyhotovenÍ  revizní  zprávy pro objem montáž ní ch
prací  pes 500 do 1000 t is. Kč

74111011

741 81 0003

K

K

40

1'19

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. ceny -0001 až  -0011 jsou u eny pro objem montáž nich pncí  vč etně vš ech nákladt1.

cs ÚRs 2o'19 014 500,004 500.001,000kusMě ení  zemní ch odporu zemnicí  sí tě dé lky pásku p es 100 do 200 m741820012K120

D 762 Konstrukce tesa ské 118 097,09

54o,OOl 2160,004,000m76211011 loprava
lzesí lenÍ

č ásti sloupkť r z hranol 14ol140 mm vč etně materiálu, postup dle TZ _ odstranění  poš kozen ch č ástí , oč iŠ tění , pop
proÍ ilu - dle skul

K41

"81" 4
souč et

4,000
4,000

4,oool s4o,ool 2 í 60'00m
oprava č ásti sloupk z hranolť l í 00/ í 00 mm vč etně materiálu, postup dle Tz _ odstranění  poš kozen ch č ástí , oč iš tění , pop
zesí lení  proÍ ilu _ dle skut

76211014K42

4,0004"81

souč et

4,oool s4o,ool 2 160,00m
oprava č ásti Sloupk z hranol 90/90 mm vč etně materiálu, postup dle Tz _ odstranění  poš kozen ch č ástí , oč iš tění ' pop
zesí lení  profilu - dle skut

76211015K45

4,0"81

souč et

6,000l s4o,ool 3 240,00m
oprava č ásti základové ho roš tu z hranol 160/140 mm Vč etně materiálu, postup dle Tz _ odstranění  poš kozen ch č ástí ,
oč iš tění ' pop zesí lení  profilu a dmtž  a mtž  podlahy pro p í stup- dle skut

76212012K44

"81" 2+ 4

souč et
6,000

6,000

5 285,5017,O5ol 310,00mVy ezání  č ásti základové ho roš tu prť r ezové  plochy eziva do 224 cm2 dé lky do 3 m vč  p í stupu762131921K45

0
Mezisouč et
"81" 6,6+ 3,85+ 6,6

Mezisouěet
souč et tt

0,000

0,000

17,050

17,050

cs ÚRs 2o13 01

cs uRs 2013 01

2 459,70

780,00

1 844,78

5 080,90

540,00

7 800,00

405,00

298,00

4,555

0,100

4.555

17,050

m2

m3

m2

m

MontáŽ bednění  stěn z hoblovan} ich prken na sraz s oliš tování m - dle skut, odhad 10olo

ezivo smrkové  suš ené  t l. 2omm na doplněni poš kozen ch ploŠ n ch prvki, opláš těni - odhad 10% , dle skut

Demontáž  bednění  svisl ch stěn z prken hoblovan} ich - odhad 10% , dle skut

MontáŽ základov'i'ch roš t Vázan ch z hraněné ho eziva prť t ezové  plochy do 224 cm2

762132137

60516102

132811

133130

K

M

46

47

121213 ezivo jehlič naté  hranol jakost l-ll dé lka 4 - 5 m - na základou nosny roš t m3 7 500.00 3 150,00

17.05

souč et
1 7,050

17p50

0,420



pČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

zzz.aolcs

a sao,rslcs

Úns zot a ot

ÚRs zots ot

300,00

405,00

0,758

10,830

m3

m

Spojovací  prost edky pro montáŽ stěn' p Í č ek, bednění  stěn

MontáŽ schodiš té  p í moč aré ho s podstupnicemi, š í  ka ramene do 1,00 m' stupně z prken

7621 95000

762211220

K

K

ct

52

"1e3" 1,2* 7

"tes" 0,79'2
"te7" 0.85

8,400

1,580

0,850

cs ÚRs 2o13 01

13 363,50

589,68

8 850,00

546,00

1 .510

1,080

m3

m

D evo douglaska pro tesa ské  prvky dle v, pisu

MontáŽ zábradlí  osové  \ rzdálenosti sloupkť t do í  500 mm rovné ho

605899015

762222141

M

K

53

54

"21" 1,08

Souč et
1,080

1,080

194,70I850,000,022m3D evo douglaska na zábradlÍ  v 9o0mm, ozn z160589901 6M55

0,02-1,1

souč et
o,022

cs ÚRs 2o13 017 442,85

5772.00

5 450,00

390,00

1,373

14,800

m3

m

spojovací  prost edky schodiš ť  a zábradlí  h ebí ky, svory, fixač ní  prkna, Vruty

oprava č ásti st eš ní  vazby z hranolŮ 100/140 mm vč etně materiálu, postup dle Tz - odstranění  poš kozen ch č ástí , oč iš tění ,
pop zesí lení  profilu - dle skut

762295001

76233201

K

K

56

qa

10+ 4.8 14,800
souč et

"81" 7
Souč et

cs ÚRs 2013 o'1

Cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2013 o1

2 604,00

1 155,00

2170,O0

372.00

7 500.00

310,00

7,000

0.154

7,000

m2

m3

m2

Montáž  bednění  st ech rovn} ich a š ikm ch sklonu do 60' z hrub ch prken na sraz

ezivo jehlič naté  sť edové  sM 4 - 5 m tl. 1 8-32 mm jakost ll- doplněnÍ  prken na bedněni

Vy ezání  č ásti bednění  st ech z prken t l do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2

762341210

6051 10810

762341932

K

M

K

58

59

60

7,000

cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2o13 01

Cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2019 01

7 336,35

736,33

742,00

14 000,00

411,00

33,00

7 000,00

3 500,00

í  7'850

22,313

0,106

4,000

m2

m

m3

kus

MontáŽ lať ování  na st echách jednoduch ch sklonu do 60' osové  rzdálenosti do 360 mm

MontáŽ liš t tot]helní ko\ ^  ch nebo kontralatí  na st echách sklonu do 60'

ezivo jehlič naté ,st eš ní  laté  surové  dl 4 - 5 m

Heverování  a podep ení  tesa sk ch konstrukcí  krov plná Vazba, rozpětí  do 9 m

762342214

762342441

605141 1 20

762381011

K

K

M

K

61

62

63

132

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 . Měrnou jednotkou je ieden kus vazby.

2. Dé lka vazby se ně í  od vné jš i stnny jedné  pozednice kolmo k vnějš l stnně prctějš i pozednice

cs ÚRs 2o13 oí

cs ÚRs 2o13 o1

376,55

3 040.00

0,443 
|

850,00

9,500 
|

320,00

m3

m2

spojovací  prost edky pro montáž  krovu, bednění , lať ování , světlí ky, klí ny

DemontáŽ podlah bez polš tá z prken nebo foŠ en tl. p es 32 mm

762395000

762521812

K

K

64

65

"te14" 9.5

souč et
9,500

cs ÚRs 2013 01e,sool 6s4,ool 6 213,00m2Polož ení  podlah hoblovan ch na sraz z foš en762523104K66

"1e14" 9,5

souč et
9,500

3 239,10a 850,000,366m3ezivo jehlič naté  deskové  neopracované  ezivo jehlič naté  - st edové  foš ny tI . 33-100 mm sM' 2 - 3'5 m foš na jakost ll6051 10001M

K

"te14" 9,5* 0,035* 1,1

souč et
0,366

0,366

68 m2 1 330,00 cs ÚRs 2o1 3 01762595001 spojovací  prost edky podlah, konstrukcí  podklado\^ ch, zakrytí  kanálť t a WkopŮ h ebí ky, vruty

9,5

souč et
9,500

9,500



Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
PČ  Typ K d

69 762713130K MontáŽ prostoro\ ^ ich Vázan ch konstrukcí  z eziva hraněné ho nebo polohraněné ho prť r ezové  plochy p es 224 do 288 cm2 m

"teí '' 18

souč et

7 290,00 cs ÚRs 2oí 3 01

18,000

cs ÚRs 2013 oí38o,OO 
]

6 657,6017,520m2762951 001 IMontáŽ terasy podkladnÍ ho roš tu z proÍ ilr]  pln ch, osové  \ rzdálenosti podpěr do 3oo mmK70

"te10" 7,8
"te11" 5,4
"te12" 23,5"0,12
"tel7" 10.0,15
Souč et

7,800
5,400

2,820
1,500

17

% o 870,00 cs ÚRs 2013 0171 K 99A762201 P esun hmot procentní  pro kce tesa ské  V objektech V do 6 m

KonstrukceD7U

"k5" 8,5

souč et

cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2o13 o1

21 813,55

6 460.00

2 333,00

760,00

9,350

8,500

m2

m

KMina Tí zn t l 0,7 mm hladká steš ní  ze Svitk š  670 mm sklonu do 30', stojatá dvojitá dráŽka, p ďzvětral b idlicově š ed

op| echování  Tizn okap tvrdá krytina rš  250 mm, p edzvětral b idlicově Š ed

764211521

764222520

K

K

72

62270,40

8,500

ÚRs zote ot2 242,80623,003,600mLemování  Tizn plech zdí  tvrdá krytina rš  330 mm, p edzvětral b idlicově š ed764231530K

"k'10" 3,6

sÓUč ět
3.600

uRs 2013 01I  840,001 040,008,500mŽlabtizn podokapní  pŮlkruhorn/  rš  33o mm, p edzvětral b idlicově š ed} i764252503K7R

"k7" 8.5

Souč et
8,500

uRs 2013 0l966,00483,002,000kusŽlab podokapní  TiZn - kotlí k ováln vel' 330/1oo mm, p edzvětral} i b idlicově š ed764259544K76

500

2,0002
souč et

"k2' 6

souč et

URs 2013 0í4 596,00766,006,000mst eŠ ní  pNky Tizn - závětmá liŠ ta rš  400 mm, p edzvětral bidlicově š edx lzo+ zgrsso
I

77

6,000

Úns zots ot5 975,50703,008,500mst eš ní  prvky Tizn - nárož í  rš  260 mm, p edzvětral bidlicově š edK 76429351078

000

I ,"k6" 8,5

souč et

cs ÚRs 2o13 01607.7555,009,350m2DemontáŽ krytina hladká tabule 20o0x1000 mm sklon do 30' plocha p es 25 m2x \ rcavrczz79

500

9,350
Souč et

OE
cs ÚRs 2o13 01408.0048,008,500mDemontáŽ oplechování  okapŮ tvrdá krytina rš  400 mm p es 45"x ltaaszzasz80

350

8,500
soUč et

8,5

cs ÚRs 20í 3 o1408,0048,008,500mDemontáž  lemování  zdí  twdá kMina rš  330 mm do 30'x izoassraso81

500

8,500

8,5

souč et

souč et

cs ÚRs 2013 01408,0048,008,500mDemontáŽ Žlab podokapní  p lkruhon/  rovn rš  330 mm pes 45'x iaqssza'tz
I

82

500

8,500

8,500

souč et

cs uRs 2013 0196.0048,002,000kusDemontáŽ kotlí k ováln hranatt p es 45' ltatsssazz
2 2,000

2.OOO



Cenová
soustava

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZKI
pČ  Typ K d

84 764391821K DemontáŽ záVětrná liš ta rŠ  330 mm do 45'

6

souč et

6,000

6,000

48.00 288,00 cs ÚRs 2013 o'í

000

4,250

cs ÚRs 2o13 01204,0048.004,250mDemontáŽ SteŠ ní  h eben a nároŽí  rš  400 mm do 30"764393830Kot

4,25
souěet 250

cs ÚRs 2o13 01172.8048,003,600mDemontáŽ oplechování  zdí  rš  do 500 mm764430440K86

3,6

souč et
3,600

600

4,000

1,000

4,000

cs ÚRs 2o13 o1192,0048,004,000mDemontáŽ trouby kruhové  pr měr 75 a 1o0 mm764454801K87

4
souěet

88 764554502 odpadní  trouby Tizn kruhové  pruměr 100 mm, p edzvětral b idlicově š ed} i

4
souč et

K m 1 373,00 5 492.00 cs ÚRs 2o13 01

4,000
4,000

89 K 998764201 P esun hmot procentní  pro konstrukce klempí  ské  V objektech V do 6 m o/o 5,000 620,00 3 100,00 cs ÚRs 2o1 3 01

D 765 Konstrukce 27 176 31

cs ÚRs 2o1 3 011 856,40104,0017,850m2DemontáŽ vláknocementové  skládané  krytiny sklonu do 30" do suti76513180tK90

2.1 '17,850

souč et 17 850

cs ÚRs 2o13 01

cs ÚRs 2013 oí

17 207,40

4 921,50

964,00

579,00

1 7,850

8,500

m2

m

Krytina Vláknocementová sklonu do 30'skládaná ze š ablon s povrchem b idlič n m

okapová hrana Vláknocementové  kMiny dVojité  krytí  ze š ablon s povrchem b idlič n m

765í  33003

7651 3301 9

K

K

9í

92

4,25-2
souč et

I ,
500

93 255,00

cs ÚRs 2013 01

Cs ÚRs 2013 01

cs ÚRs 2o13 01

803,25

923,76

1 464,00

45,00

45,00

244,00

17.850

20,528

6,000

m2

m2

%

MontáŽ pojistné  hydroizolač ní  f lie kladené  Ve sklonu do 20" lepení m na bednění  nebo izolaci

f lie hydroizolač nÍ  dif znÍ  pojistná otev ená-na bedněnÍ

P esun hmot procentní  pro krytiny skládané  V objektech V do 6 m

7651 91 001

596602s50

998765201

K

M

K

93

94

oq

D 766 Konstrukce truhlá ské

cs ÚRs 2o19 011 1 388,00520,0021.900mMontáŽ zábradlí  d evěné ho Vnit ní ho766311111K150

PSC
en:

1. Cenu lze pouŽí t v p í padě, kdy zábradli není  souč ásti konstrukce schod/š lě.

K

PSC

152 766311111-001 MontáŽ zábradlí  d evěné ho vnit ní ho

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použ it v p ipadě, kdy zábndlí  nenÍ  souč ásti konsÍ rukce scáod/š lě.

m 8.000 520,00 4 160,00

cs ÚRs 2019 oí250,00500,000,500m2MontáŽ obloŽení  stěn plochy do 1 m2 palubkami na pero a dráž ku z měkké ho d eva, š í  ky p es 1 00 mmr lrcattrzta
I

129

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách -1212 až  -6243 jsou započ teny i náklady na piš roubováni soklu'
2. v cenách -1212 až -6243 nejsou apoč teny náklady na nontáž  podkladové ho loš tu, tato montáž se ocei| uje cenou -7211'

3. v cené  -721 1 nejsou započ teny náklady na montáž  a dodávku nosn ch prukŮ (nap ' konzol, tmŮ) pro zavěš en roš t:  tato montáŽ a dodávka se
oce uje individuálně'
4' Cenamí  -1212 aŽ -6243 nelze oce ovat oblož eni sloupŮ zak vené ho pru ezu: toto obloŽeni se oce uje individuálně.

"\ ^ i'Věstní  tabule a nápisy" 0,5 0,500



pČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

cs ÚRs 2019 01375,00

9 200,00

750,00

9 200,00

0,500

1.000

m2

kus

61 191 155 | pafubky obkladové  smrk profil ktasickt 19x1 16mm jakost A/B
I

lokno Venkovní  Vel. 1310/131omm, ozn 02 - okno atyp' jednoduché  2otabulkové . spodní  polovina rozdělena na 3 k í dta ven

Ioteví ravé . oprava dle PD a poznámky

M

K

I JU

96

P

Poznámka k poloŽce:

Poznámka k potoŽce: Liš ty+ rlp - $g1a6 sejmutí  pŮvodnÍ ho liš továnÍ . vyjmuti okenÍ ho pNku z konstrukce. Mechanické  odstnněni nátěru
teplovzduš n: im fé nem. bez použ ití  plamene. Ruč ni brouš eni brusnym papÍ rcm' syntetick nátěr základní  2X' syntetick nátěr krycÍ  2X. odstí n bilá
RAL9010. zpětné  osazeni' zališ továnÍ  dle pŮvodniho kí dlo - Vysazení  otevinv ch kí del' Mechanické  odstranění  nátěru teptovzduš n ,mfé nem,

bez použ itÍ  plamene' Ruč ni brouš ení  brusnym papí rem' syntetick nátěr zánadni 2x, syntetick nátěr kryci 2X. odstin bÍ tá RAL go1o kovánÍ  -
K Í dla zavěš ená na dvou okenní ch zapuš těn ,ch závěsech s obl:m zakonbnim do ránu. l)závlráni k Í del obltlí ky a zajiš tění  háěken. oěistit od
baNy. Poš kozené  a chybějici kusy doplnÍ t kopí í  dle pŮvodnÍ ch vč etně pipevnění . syntetick náté r na kov základní  2X, syntetick nátěr krycÍ  2X -
natn: č emoŠ ed nátěr na kov' zasklení  - PŮvodni zasklení  zachovat vč etně kytovánÍ ' Lokálně doplnit, opravit, pé blousit. Nahndit nzbité
tabulky odpovÍ dajicí m sklem, zatmelit z vnitní  stnny' odstaranit bil:  nátěr skla, pop 'vyměnit etou skteněnou tabulku'

1

souč et
1,000

1,000

97 K 7666202

P

okno venkovní  Vel. 935/1 250mm, ozn 03 _ okno atyp zkosené  16tabulkové ' Homí  dvojice cel ch tabulek provedena jako
k í dlo ven \ ^ i'klopné .' oprava dle PD a poznámky

Poznámka k polož ce:

Poznámka k poloŽce: Liš ty+ rán - Š etmé  sejmuti pŮvodní ho liš továnÍ . vyjmuti okení ho pNku z konstrukce. Mechanické  odstŘněni nátěru
teplovzduŠ n m fé nem, bez pouŽití  plamene. Ruč nÍ  brouš ení  brusn m papiÍ em. syntetick nátěr zé kladní  2X, syntetick, náté r krycí  2X. odstí n bí lá
RAL 9010. zpětné  osazeni' zališ tování  dle pŮvodniho kí dlo - Vysazeni otevirav ch kÍ del. Mechanické  odstnněnÍ  nátěru teplovzduš n ,m fé nem,
bez použ iti plamene' RuČ ní  brouš ení  brusn: m papÍ rem' syntetick nátěrzákladní  2X' syntetick nátěr krycÍ  2X. odstin bilá RAL 9o1o kování  -
K idla zavěš ená na dvou okenní ch zapuŠ těn ,ch závěse)h s obl' m zakonč enim do É mu l)záviráni k idel obl1lí ky a zajiš těni háč kem' oěistit od
baruy' Poš kozené  a chybějici kusy doplnit kopií  dle pŮvodnÍ ch vč etně pipevnění . syntetick! nátěr na kov základní  2x, syntetick náté r krycÍ  2x -
matn č emoš ed' nátěr na kov' zasklení  - PŮvodni zasklení  zachovat vč etně kytovánÍ . Lokáhě doplnit ' opravit, pebrousit. Nahradit lozbité
tabulky odpovidají cin sklem, zatmelit z vnitní  stnny. odstaranit bí l nátěr skla, pop .vyměnit cetou skteněnou tabulku.

1

souč et

kus 1,000 7 100,00

1,000

1,000

7 100.00

98 K 7666205

P

oprava
ooznámkV
Poznámk k polož ce:

Poznánka k poloŽce: Liš ty+ rám - Š etmé  sejmutí  pŮvodniho tiš továni. vyjnuti okeniho pNku z konstrukcé . Mechanické  odstnnění  nátěru
teplovzduš n m Í é nem. bez pouŽitÍ  plamene' Ruč ní  brouš eni brusn:m papí rem. syntetick 'nátěrzákladni 2X. syntetick nátěr kryci 2X. odstí n bÍ lá
RAL 901 0' zpětné  osazeni' zališ továni dle pÚvodní ho zasklení  - PŮvodní  zasklení  zachovat vč etně kitování . Lokálně doplnit ' opnvit, pebpusit.
Nahadit lozbité  tabulky odpovidají Cí m sklem' zatmelit z vnitní  strany.

2
souč et

kus Ó 6 000.00

2,000

99 K 7666207

P

okno Venkovní  ozn 07 - okno atyp Š esti helní kové  otabulkové . oprava dle PD D1.1.c a poznámky

Poznámka k potož Ce.

Ponámka k poloŽce: Liš ty+ rán - Š etmé  sejmutÍ  pŮvodní ho t iš továni. vyjmutÍ  okenÍ ho pruku z konstrukce. Mechanické  odstranění  nátěru
teplovzduš n m fé né m, bez použ ití  plamene. RUč ni brouš enÍ  brusn m papÍ rcm. syntetick nátěr zé kladní  * ' syntetick náté r Wci 2X. odstí n bÍ tá

RAL9010.zpětné osazeni.zališ továnidlepŮvodní hozaskleni- Pi1vodnlzasklenizachovatvěetněkitováni.Lokálnědoplnit 'opnvitpebrcusit.
Nahradit lozbité  tabulky odpovÍ dajicim sklem. zatmelit z vnitni strany.

1

souč et

kus 6 000,00

1.000

8 400.00l,OOO I400,00kus
DVe e svlakové  prkenné  Vel 800/1970mm ozn D81, oprava dle PD D'l.1.c-Viz poznámka - liš ty+ svlaky+ prkna vněvš í  a
Vnit ní + p í tuha (sejmutí , odstranění  nátěru, brouš ení , \ ^  měna poš kozen ch prvkť J', no\^ i' nátěr )

7666602K100



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k poloŽce:

Poznánka k polož ce: Liš ty+ rám - Š etmé  sejmutí  pŮvodniho tiš továni' Mechanické  odstranění  nátěru teplovzduš n ,m fé nem, bez použ iti
plamene'Ruč ní  brouš enÍ  brusn m papí rem' Poš kozené  kusy nahndit liš tou stejné ho rozměru (ca 1 5x40mn) z hoblované ho smrkové ho deva.
syntetick:  nátěrzákladni2x,syntetick 'nátěrkryci2X'odstí nŽlutáRAL1018.P pevní thbbič ky'V ,něnaďa50% ,vel1'X4omnsvlaky-
Mechanické  odstnnění  nátěru teplovzduš n:n fé nem, bez použ itÍ  plamene' Ruč ni brouš enÍ  brusn: m papÍ rem. Poš kozené  a chybějici pNky
(napl. podloŽeni zánku) opnvit, alt. doplnit kopií  dle pŮvodnich rczmé ru. syntetick , nátěr základni 2X, syntetick,nátěr krycl 2x. odstí n ké mová
RAL 1015. V ,měna c.a 2yo, vel 1 00x30mm Prkna venkovni strana - Po š etmé m sejmuti pŮvodnÍ ho iš tování  mechanické  odstnnění  nátěru
teplovzduš n m fé nem, bez ouž iti plamene. Ruč nÍ  brouš ení  brusn ,m papí rem' Drobné  poš kozenÍ  lokálně zatmelit. spodní  poš kozené  konce
prken zpetrifikovat a zatmelit ' Poš kozené  prkna nahradit nov 'm prknen stejné ho rÓzmé ru tl. 10mm z hoblované ho smrkové ho deva. (Pipevnit
hebí ky).syntetick nátěrzákladni2x,syntetick,náté rkryci2X.odstí nbí láRAL9010'v ,měnacca10'ÁoboustranněPrknavnitlnÍ strana -

Mechanické  odstranění  nátěru teplovzduš n m fé nem, bez použ itÍ  plamene. Ruč ni brcuš enÍ  brusn ,m papiren. spodní  poš kozené  kone pfuen

zpetifikovat a zatmelit. Poš kozená prkna nahradit nov ,n prknem stilné ho rozmé ru tl' 1)mm z hoblované ho smfuové ho deva. (Pipevnit
hebiky).syntetick,náté rzákladní 2X,syntetick ,nátěrkryci X.odstinkré mováRAL1015'P í tuha-Mechanické odstnněninátěru
teplovzduš n, m fé nem, bez použ iti plamene. Ruč nÍ  bnuš eni brusn ,m papirem. Poš kozené  a chybějí cí  kusy doplnit kopii dle pŮvodní ch ozměru'

Napuš tění  horkou fernež Í  2X' Pignentovat do pŮvodnÍ ho odstí nu dbva. Pi1pevnit vrutem

P

101 7666604
D evěná lať ovaná dovní t oteví ravá Vrátka Vel 800/1200 ozn PL1 - oprava dle PD D1.1.c - Viz poznámka - (Sejmutí ,

odstrané ní  nátěru, brouš ení , uměna poš kozen ch prvk ,, novli'nátěr )

Poznámka k polož ce:

Poznámka k polož ce: Mechanické  odstrané ní  náté ru teplovzduš n,m fé nem, bez použ ití  plamene' Ruění  brcuš eni brusn 'm papí rcn. syntetick
nátěr základni 2X, syntetick nátěr kryCÍ  2X. odstin ké mová RAL 101,.Mechanické  odstranění  nátěru teplovzduš n ,m fé nem, bez použ iti
plamene. Ruč ni brouš eni brusn m papí ren. syntetick nátěrzákladní  2X. syntetick,nátěr krycÍ  2x. odstin kÉ mová RAL 1015.

1

souč et

kus 1.000 2 400.00

1.000

000

2 400,00

P

102 K 766661 0

P

okenice ozn o1 Vel 360/200 - Ventilač ní  okno, d evěné  plné , dovnit oteví ravé ,dvouk í dlé , oprava dle PD a D1.1'c - viz
poznámka

Poznámka k poloŽce:

Poznámka k polož Ce: Dbvěná č ást - vysazení  otevÍ nv: ch kidel. Mechanické  odstnněni nátěru teplovzduš n m té nem, bez použ ití  plamené .

Ruč ní  brcuŠ eni brusnym papiren' syntetick nátěrzáaadni 2X, syntetick 'nátěr kryci 2X. VnějŠ í  odstí n bilá RAL9010., vnitní  odstí n bé ž ová
RAL1015Kování -K ldlazavěš enánač tybchokannichpantech. Uzáví é nikí delobltlí kem.oěistitodbaNy.Poš kozené kusydoplnitkopiidle
pŮvodnÍ ch věetně pi1pevnění . syntetick nátěr na kov základnÍ  2X, syntetick nátěr kryci 2X - matn, č emoš ed nátěr na kov'

kus 1.000 1 400,00 1 400,00

cs ÚRs 2019 014 800,004 800,001,000kus76681 1 1 í 6
IMontáŽ 

kuchyrisk ch linek korpusu spodní ch sk í něk na noŽič ky (vč etně vyrovnání ), š í  kyjednoho dí lu p es 600 do 't2oo mmK145

PSC

Poznámka k souboru cen:

1 ' v cenách 766 81-1111 aŽ -1116 Montáž  korpusu spodní ch skí něk jsou zahmuu i náklady na montáŽ soklové  liš U'

2. V cenách 766 81 -1 431 až  -1 453 MontáŽ světelné  rampy nejsou zahmuu náklady na montáž  osvětlení , tyto se oce ují  cenaní  č ásti A1 0
katalogu 800-741 Elektrcinstalace - silnop,oud.
j ' v cenách souboru cen 766 81-1 . Monté ž  kuchy sk ,ch linek nejsou ahmuty náklady na dodánÍ  spojovaciho matěiálu. Neni-li tento materiál
zahmut v ceně dodávl< y kuchy ské  linky, o)el'uje se samostatně ve specifrkaci.
4' vcenách 766 81 -1 311 až  -1 353 nontáŽe dvÍ  ek jsou započ teny i náklady na montáž  závěsŮ'
5. v ceně 766 81-1461 jsou započ teny náklady na montáž  obou v suv() pro pojezd zásuvky'

2 800,002 800,00'1,000kusD evěná prtenná police vel. 600x800mm ozn P01 - prava dle P D1.1.c a poznámky7668901K103

Poznámka k polož ce:

Poznámka k polož ce: vyjmutí  pNku z konstrukce.Mechanické  odstnněni nátěru teplovzduš n m fé nem, bez použ itÍ  plamene' Ruč ni brcuš enÍ

brusn m papirem. Poš kozené  dí lce nahndit pNkem stejné ho rczměru z hoblované ho smrkové ho d eva' syntetick ' nátěr základní  2X, syntetick ,

nátěr kryci 2X' odstin ké mová RAL 1015'

D evěn foš no\^ i' stul vel. 2930x250mm ozn sT81 b - prava dle P D1 ' 1 .c a poznámky

P

104 K kus 1,000 4 400,00 4

P

Poznámka k poloŽce:

Poznámka k polož ce: Ruč ní  brouš é ní  brusn ,m papÍ rem. Poš kozené  pNky nahradit pNkem stejné ho rczměru z hoblované ho smfuové ho dbva.
nátěr základni 2X, né těr u. odstí n hnědá RAL 8004

Poznámka k polož ce:

Poznámka k polož ce: vyjmuti pruku z konstrukce.Ruč ni brcuš ení  brusn m papí rem. Poš kozené  pMky nahndit pNkem stejné ho rczměru z

4 500,002250.002,000kus
Dvojice d evěn ch nástěnek_okenic slouŽí cí ch k vydávánÍ  klí č l: l od kabin. otoč né  do prostoru okna vel. 600x600mm ozn N1 -

prava dle P D1'1'c a poznámky
7668904K105

P
hoblované ho sm* ové ho dbva' nátěr základní nátěr 2x. odstÍ n hnědá RAL 80u

7 182.00378,00I  9,000kusD evěné  profilované  věš áč ky' zač epované  do latě, ozn V81 - prava dle P D1.1'c a poznámkyK 7668905106



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Pozné mka k polož Ce'

Poznámka k polož Ce: vyjmuti celé ho pNku z konstrukce.Ruč ni brouš eni brusn m papirem. Poš kozené  pNky nahndit pNkem stejné ho rozměru
a prcfilace' (kopie) Mechanické  š etmé  odstnněni nátěru teplovzduš n n fé nem ruč ni povlchové  oč iš těni nátěru (nap . brusnou houbou), bez

P

horkou fermež i 2X.Patinovat a barevně s odstinem d eva.

6 600,006 600,001,000kusNástěnná d evěná sk í  ka pro elektrick rozvaděč  ozn R1 _ prava dle PD a D1.1.c + poznámkaK 7668924107

Poznámka k polož ce:

Ponámka k polož ce: Kopie nástěnné  devěné  skí  ky, pilvodně slouž í Cí  jako lé kárnič ka v mistnostÍ  zázemÍ  plavč í ka. Napuš těni horkou fermeŽÍ
2x.Patinovat a barevně sjednotit s pŮvodnim odstí nem deva. zhotovit kopii zámku. zhotovit zks kopie ktič e. Š tttek oš etit matnym č ernoš ed, m
nátěrem na kov'

1

Souč et
1,000

P

cs ÚRs 2013 016 300,006 300.001.000% o

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské  stanoven procentní  sazbou z ceny Vodorovná dopravní  \ zdálenost do 50 m V
objektech v'j 'š ky do 6 m

99876620íKí 08

D 767 Konstrukce zámeč nické 4 300,00

1 800,001 800,001,000kus76764012
] zamer<

dve ní  zapuš těn 
' 

klí ka typu Elegant a podlouhl kryt klí č ové ho otvoru ozn 22 - no\ IK109

1,000
souč et

r sso,ooi '1 350,001,000kusBezpeč nostní  zámek vloŽko\^ /  novy FAB ozn 2476764014K110

'1,000

souč et

cs ÚRs 2o13 01s,oool 23o,ool I  150,00Yo
P esun hmot pro zámeč nické  konstrukce stanoven procentní  sazbou z ceny Vodorovná dopravní  wdálenost do 50 m v
objektech v''š ky do 6 m

998767201K111

4s.ssol ,r.,ool 37 35í  '00
m2

Povrchová prava venkovní ch stěn dle TZ, D1.1.c a poznámky - odstranění  nátěru, Vyspravení  poš kozen ch ěástí  (25o/o),

brouš ení  podkladu,venkovní  syntetick nátěr 2xzáklad, 2x krycí  polomatn , \ ^ i'měra v pohledu, V ceně zohlednit profilaci
prvkŮ

78362013K112

D 783 Dokonč ovací

Poznámka k polož ce:

Poznámka k polož ce: Mechanické  odstraněni náté ru teplovzduš n m fé nem (liš ť y neodstn ovat), bez pouŽití  ptamene. Ruč ní  brcuš ení  brusn ,m

papirem. Poš kozené  liš ty nahradit liš tou stejné ho rozměru (cca 1 5x40mn) z hoblované ho smfuové ho dbva. syntetick nátěr prké n věetně liš t
základni 2X, syntetick , nátěr krycí  2x

"d1.1 b.1 3"

12,6+ 2,25
"d1.1.b.14"

í  6,26+ 3,06

"dí .í .bí .1 5"

1í '38
souč e1

92661,52

P

í 4'850

1 9,320

1'1,380

18 45o,OOl820,0022,500m2
Povrchová prava stěn - dle PD a D1.1.c+ poznámka (náhrada poš kozen ch liš t, odstranění  nátěru, brouš ení , oprava
podkladu, nátěr)' u'měra v pohledu, V ceně zohlednit profilaci prvkť l

78362016K113

P
Poznámka k polož ce: Mechanické  odstnněni nátěru teplovzduš n: m fé nen (liš ty neodstn ovat), bez pouŽitÍ  plamene. Ruč ní  bmuš ení  brusn m
papircm. Poš kozěné  liš ty nahradit liš tou stejné ho rozměru (Cca 1 5x40nm) z hoblované ho smrkové ho deva. syntetick, nátěr prken vč etně liš t
základni 2X, syntetick ' nátěr krycí  2x do v Š ky spodniho lí e věš ákov ch hranolť !.odstin kré mová RAL 101 5. Hranoly nosn ch konstrukcí  (kromě
věš ákov 'ch hranol ) odstí n č eruenohnědá RAL 2001

22,5 22,500
souč é t
Povrchová prava stěn - dle PD a D1 .1 .c+ poznámka (náhrada poš kozen ch liš t, odstranění  nátěru' brouš ení , oprava
podkladu, napuš tění  fermeŽí )' \ ^ .měra v pohledu, v ceně zohlednit proÍ ilaci prvkť r

500

K 78362017 rn2 28,090 642,00 18 033,78



pČ  ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k poloŽce:

Poznámka k polož ce: Prkna, liš ty, hranoly nosnych konstrukcí - Jemné  ruění  povrchové  oč iš tění  fermež ové ho nátěru (nap . brusnou houbou),
bez strcjnÍ ho bmuš eni (liš ty neodstlaltovat)' Poš kozené  a chybějí ci liš ty nahndit liš tou stejné ho rczměru (cca 15x40nm) z hoblované ho
smrkové ho d eva. vyjnutÍ  věš ákov ch závěsŮ (kolí ěkir4ále viz tabulka truhlásk ch CJopl kť !)' věš ákové  hranolwechanické  odstraněni nátěru
teplovzduš n, m fé nem, bez pouŽití  plamene. Dť lkladné  ruč nI  brouš eni brusn m papÍ rem. Napuš té nÍ  horkou fé mé ž l 2x. Pigmentovat do
pŮvodnlho odstí nu deva.

28,09
souč et

28,090

P

10 721,40642,0016,700m2
Povrchová prava stropu - dle PD a D1 .1.c+ poznámka (náhrada poš kozen ch liš t, odstranění  nátěru' brouš ení , oprava
podkladu, napuš tění  fermďí )' vt měra v pohledu, v ceně zohlední t profilaci prvkť l

78362018K115

Poznámka k polož Ce:

Poznámka k polož ce: Pfuna, hÉ noly nosn ch konstrukcí ' ktolft/ e - Jemné  ruč ni povrchové  oč iš těni termgŽové ho nátěru (nap . brusnou houbou),

bez strcjniho brouŠ ení . Poš kozená prkna nahnzena p opravě stechy nov ,m pfunem stejné ho rozmé ru z hoblované ho smrkové ho dreva.
Napuš těnÍ  horkou fermeŽi 2X. Pigmentovat do pŮvodnÍ ho odďInu deva'
16,7

souč et
'16,700

090

P

5 500,005 500,001,000kusNátěry tesa sk ch konstrukcí  proti d evokazn m houbám, hmyzu a plí sní m _ nové  prvkyx lzaszas+116

1,000

D

D

OST

o01

souč et

ostatní

ostatní

cs ÚRs 2o13 012 605,3454,0048,247m2Nátěry tesa sk ch konstrukcí  proti d evokazn m houbám, hmyzu a plí sní m - nové  prvkyx lzssza34or
I

117

49 998,80

49 998,80

118 K P í platek za práce prováděné  na objektu zapsané m jako kultumí  památka 15,36Kc 3 255,978 49 998,80



KRYGí  usT soUPlsU PRACí

Stavba:

dachovy-sE -JV koncov pavilon hlavÍ rí  budoly

Objekt:

KSO:

Mí sto:

Zadavatel:

Město Hofice

Uchazeč :

D evozpracují cí  druŽstvo

Projektant:

lng. Milan Pour

Zpracovatel:

lng. Milan Pour

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH ákladní

sní Žená

vrn _ Vedleiš í  a ost - vrn _ Vedlejš í  a ostatní  ...

CC-CZ:.

Datum: 19.1't.20't9

00271550

60109106

cz60109í 05

16742613

16742613

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Základ daně

34 500,00

0,00

Sazba daně

21,O00/o

15,O00/o

34 500,00

V š edaně

7 245,00

0,00

Cena s DPH v czK 41745,00



REKAPITULAcE č rcnĚní  soUPlsU pnncí

Stavba:

dachovy-sE - JV koncov pavilon hlavní  budovy

ObjeK:

vrn _ Vedleiš í  a ost _ vrn - Vedlejš í  a ostatní  ...

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazď:

Město Hofice

D evozpracují cí  druŽstvo

KÓd dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

0 - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

Datum:

ProjeKant:

Zplaco\ ,atel:

19.11.2019

lng. Milan Pour

lng. Milan Pour

Cena celkem [CZ(]

34 500,00

34 500,00

34 500,00



souPls PRAGí

dachovy-SE - JV konco\^ /  pavilon hlavní  budovy

vrn _ Vedlejš í  a ost _ vrn _ Vedlejš í  a ostatni ..

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Město Hoice

D evozpracují cí  druŽstvo

Datum

POeKant:

Zpracovatel:

19.11.2019

lng. Milan Pour

lng. Milan Pour

PČ  Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

34 500,00

34 500,00

34 500,00o0 nák

+  soo,ooIcs ÚRs zots ot

t soo,oo| cs Úns zots ot

s soo,oo| cs Úns zots ot

a ooo,ool

ts ooo,ooIcs ÚRs zots ot

4 500,00r ,ooo 
I

'1 500,00r,ooo 
I

5 500,00r,ooo 
I

I  000,00r,ooo 
I

15 000,00r, ooo 
I

Kč

Kč

Kč

Kč

Kě

Geodetické  pÉ ce pi provádění  stavby

Geodetické  pÉ ce po \ ^ istavbě

Dokumentace skuteč né ho provedení  stavby

Dokumentace skuteč né ho provedení  stavby

Za í zení  staveniš tě

x lorzzosooo

x lorzsosooo

r lorszslooo

x lorszs+ oro

x losooorooo

2

3

4

5

6





Elektroinstalace

v pis materiálu a prací

veoenr Jrmact,

mm-
pro m na

na pr. mm-
pro s

atina FeZn pr. 10 - n

rom

ran n

rom

svorka
ao

notka r Cen

38,00

155,00 ' 465
37 555,00
48,00 1

cena mat. i

168,00

56,00 29

63,00
29

280,00 40,00

40,00

cena mont.
L74,00

261,00

1

,00
00

25

ks
m

ks

m

ks

ks

ks

ou

pro

nos vtz
6,00
7 00

2,00
4 00
9,00
10 00
3 00
15,00

00

V

rom

sou

378,00

58,00

126,0038,00

vč etně p í padn' ch oprav č i doplnění

tc

kra ce

ks 1

3,00

0,00 0

2 338,00
00 7000,00 , 7 00

10 1

m

195,00 92,00
51

cena mont.
ks
m

pro

notka I

00kso

265,00320,00 0000320
cena mat.cena/ jednpč et

cena mont.
265,OO

mont./ jedncena mat.cena/ jedn.
275,00 275,OO i 265,00

pč et

cena mat. ,notka n. Í 1 ;  cena mont.
pro na a

y ch kusr3, Kopos kolí n 6016, č erně lakovaná m 28,00 168 00 47O4,OO 60 168000 i



kabely měděné ' silové

u

u

u

v tru

v tru
V

pol

Elektroinstalace

cena mont.
19

19,00 1 00 65 00 45
65,00 975,00

508,OO 1

cena/ jedn. I  cena mat. mont./ jedn ;  cena mont.

ednotka

jednotka

7,00
1 00

m

m

spí nač  razení  1, celoporcelánov s drevěnym otoč nym
volič em, vč etně keramické  podlož ky

mont./ jedn
65,0015,00 i 45,00

330,0000

cena mat.edn
3,00m

Garby, vč etně keramické  podlož ky

ks

ks

ks

1,00 1 200,00 1 200,00 26s,00
0,00

6,00 1 00 73 00

I520,00

2,00 4 265 00

00 1

265,00

1855,00

cena mont.
ne

n

ao pn

zdroje ooks

0,10,00

cena mat. m

2L 00

otka

pro m

400x400x150, 2x18TE, dle v kresu *

pro

notka

ks 00
16,00

cena mat.

8 650 00 I  650
1,00 16,00

edn cena mont.

7 00
1,00 16,00
1 00

00

7 500

1,004,00

1100 1 1,00

1,00

1,00ks

4,00ks

j isti c

3x324
na

om

ks 3 00
1,00

3

1

00

4
0000

2,00ks 2,00



Elektroinstalace

25,00
7 552,OO

24 L73,OO

1,0025,00
8 702,OO

29 762,00

1,0025,00kssvorka do 4 mm2

Cena celkem

Cena celkem za materiál a montáž



Elektroinstalace

cena mont.mont./ jedncena mat.
0,00

cena/ jednpoČ etiednotka

ostatni dle nabizejiciho
poloŽka

secteno bez DPH

seč teno vč etně DPH

*  Cena za kompletní vybaven' roaladěč  dle PD a v pisu
prvk



yýzvn x pooÁní  NneÍ oKY

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad u2
508 19 Hořice
lČ :00271560

Hořice 8.11.2019

Věc: Výzva k podání  nabÍ dky k veřejné  zakázce maté ho rozsahu na stavební
prace

,,Koupališ tě Dachovy - Stavební  ú pravy a obnova kulturní  památky
5. etapa"

V souladu se směrnici ě.VS/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás t imto vyzývám k podání m nabidky'

1' Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce ,,Koupatiš tě Dachovy -
Stavební  ú pravy a obnova kulturní  památky _ 5. etapa" je obnova a
revitalizace koncové h JV pavilonu. Veš keré  práce jsou uvedeny V projektové
dokumentaci a ve výkazu Wměr' Vybouraný materiá|  bude odvezen na
sk!ádku Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plné m
rozsahu a pffpadně i zruš it výběrové  ří zení  před podpisem smlouvy o
dí lo.

2, Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky pro ,,Koupatiš tě Dachovy -
Stavební  ú pravy a obnova kulturní  památky - 5. etapa,, je cca
790.000 Kč  bez DPH.

3. Nabí dky musí  b1ýt podány v č eské m jazyce nejpozdějido 25.11.2019 do g:00
hod na adrese:
Město Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad342,508 19 Hořice

4. Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je nabí dková
cena bez DPH.

Výš e nabidkové  ceny 100%

5. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazye'e.

Uchazeč i jsou povinni strukturovat svou nabidku následují cí m způ sobem:

a) kryci list nabí dky - dle závazné ho Vzoru (pří loha č . 3)



b) doklady k prokázání  sp| nění  kvalifikace (pří loha č . 4)
c) kalkulaci nabí dkové  ceny zpracované  dle výkazu výměr (pří loha č . 2)

d) č asový harmonogram výstavby (zpracuje pouze ví tězný uchazeč )

e) smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jmé nem č i za uchazeč r-
(pří loha č .5)

6. Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Profesní  kvaliÍ ikač ní  předpoklady
- t lýpisu z obchodní ho rejstří ku uchazeěe, pokud je v něm zapsán, č i

výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90 dní
v prosté  kopii

_ doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m předmětu
veřejné  zakázky v prosté  kopii.

c) Technické  kvalifikač ní  předpoklady - seznam a popis minimálně tří
obdobných referenč nÍ ch zakázek (dřevostavby) minimálně v hodngtě
1.000.000 Kč  realizovaných v poslední ch pěti letech, z nichŽ alespoň
jedna musí  být kulturni památkou vč etně kontaktů  na objednatele'

SpIněni profesní ch a technických kvalifikač ní ch poŽadavků  prokáŽe
zájemce předloŽení m č estné ho prohláš ení  (pří loha č . 4).

Pouze ví tězný uchazeč  předlož í  před podpisem smlouvy o dí lo výš e
uvedené  dokumenty v originální m znění  nebo v ú ředně ověřené
kopii.

7. Kontaktni osoba zadavatele:  tng. Radoš  Rykl
mob: 733 735774
e-mail :  rykl@horice.org

8. Termí n realizace: leden 2020 _ 31.5.2020

9. Platební  podmí nky: měsí č ní  fakturace, sptatnost faktur 25 dni.

10. Smluvní  sankce jsou speciflkovány v přiloŽené m návrhu smlouvy o dilo

] .1, Prohlí dku mí sta plnění  lze dohodnout telefonicky na 733 532 928 Vlastimil
Myš ka, nebo 733 735 774 lng. Radoš  Rykl

Město Hořtcc.

r r!
ku{ u* t

'iiJ !,1-S pozdravem

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele



Dřev ozprq G u ií cí  d ruž stvo
Hrodec Królové

Lhoteckó 179, 5oo 09 HRADEC rnÁtovÉ

Firmo ie zopsóno u Kroiské ho obchodní ho soudu
v Hrodci Królové , oddil Dr, vlož ko 3l4

Město Hořice

TELEFON + 42o 603 5l0 ló9

tČ o óol o9l oó
otČ  cz óo1 o9l oó
E - moil ddhk@krnovice.cz
FlO Hrodec Królové , č 'Ú. 28 00 35 01 55/2o1o

Hrodec Królové
2t.t I  .2019

Koupoliš tě Dochovy _ stovební  Úplovy o obnovo kulturní  pomótky _ 5. elopo
Cosový hormonogrom procí  :

I  ) leden 2020
- zohóiení  procí , demontóž  truhlóřských prvků  o ieiich odvoz k restourovóní  do

p rovozovny zhotovitele
- demontóž  druhotných prvků  urč ených k odstronění  (přizdí vky)

2) 1.2.- 31.3.2020
- oprovo nosné ho roš tu o nosných prvků  stovby - (demontáž  podloh, nodzdviž ení
konstrukce, demonŤ óž  o výměno dož ilých prvků , oprovo zóklodových konstrukcí )
- zohóiení  procí  no obnově vněiš í ho o vnitřní ho plóš tě (demontóž  o výměno dož ilých liš t,
odstroňovóní  pů vodní ch nótěrů  opod.)
- dokonč ené  oprovené  č ósti budou postupně obnovovóny i bqrevně - prů běž né
provódění  nótěrů  - v zóvislosti no poč osí
- veš keré  próce budou novozovot no zóklodní  oprovu nosných prvků

3) 1. 4. - 31. 4.2020
- dokonč ení  oprov nosné ho roš lu o nosných prvků  stovby
- souč osně s provódění m zemní ch procí  proběhne poklódko zemní cí ho vodič e bleskosvodu
pod stovbou
_ provódění  obnovy plóš tě vč etně povrchové  Úprovy.
- dokonč ené  oprovené  č ósti budou postupně obnovovóny i borevně - prů běž né
provódění  nótěrů
- oprovo střeš ní  konstrukce, zhotovení  střeš ní  krytiny
- pří provo dřevěných schodů  o terosy
- postupnó zpětnó montóž  truh| óřských prvků  podle stupně dokonč ení  iednotlivých č óstí

4) r. 5. - 3] . 5. 2020
- zhotovení elektroinstoloce
_ montóž  venkovní ho schodiš tě o zóbrodlí
_ dokonč ení  povrchové  Úprovy konstrukcí  dle PD
- nopoiení  nových č óstí  bleskosvodu no stóvoií cí  systé m o ] eho obnovo do pů vodní ho
stovu

Novš tivte Podorlický skonzen Krňovice u Třebechovic pod orebem, ví ce informocí  nq www.krnovice.cz
Areól skonzenu lze novš lí vit od květno do ří jno. Aktuolity o oleví rocí  dobo isou uvedeny no www
Koncelóř:  Krňovice l7, 503 4ó Třebechovice p. orebem; te!. ó03 5l0 ló9;  e_moil info@krnovice.cz

r""#



dokonč ení  stovby
vyklizení  stoveniš tě
pří provo no předóní  o předóní  stovby obiednoteli

Próce budou probí hot operotivně i s ohledem no poč osí  - velký podí l ie procí , které  vyž oduií
teplé  suché  poč osí  (venkovní  nótěry), proto bude hormonogrom Uprovovón dle oktuólní ho poč osí
tok, oby byl splněn koneč ný termí n předóní  o próce mohly být provedeny v neilepš í  kvolitě.

V prů běhu procí  předpoklódóm konóní  kontrolní ch dnů , kde bude upřesňovón postup

provódění  procí  s ohledem no stov konstrukcí  po odkrytí  bednění  o řeš ení  pří podných skrytých
problé mů  neznómých v době proiektovóní  o zodóvóní  stovby.

l

s'No

Novš livle Podollický skonzen Krňovice u Třebechovic pod Orebem, ví ce informocí  no www.krnovice.cz
Areól skonzenu lze novš lí vil od květno do ří ino. Aktuolity o oleví rocí  dobo isou uvedeny no www
Konce!óř:  Krňovice l z, 503 4ó Třebechovice p. orebem; tel. ó03 5l 0 l ó9; e-moil inÍ o@krnovice.cz

r"= #
t"ř'í ""


